med effektiv räntesats, medan värdet av

lånet i samband med nedskrivningen

beräknas baserat på nuvärdet av framtida

kassaflöden.

Vid övergången har korrigering skett

för ränteskillnadsersättning, som i sin

helhet intäktsredovisas vid inbetalning,

som nettoresultat av finansiella poster till

verkligt värde. Tidigare redovisades ränte-

skillnadsersättningen som ränteintäkt

periodiserad över lånets löptid.

En omklassificering har skett av debi-

terade kostnader vid kreditgivning till

ränteintäkt istället för provisionsintäkt.

Avgifter i samband med upplåning kom-

mer att redovisas som räntekostnader över

det emitterade värdepapperets löptid.

K VA RTA L S R A P P O RT  JA N UA R I  –  S E P T E M B E R  2 0 0 7 11

ResultateFFekt ViD öVeRgång till iFRs PeRioDen 2006-01-01 – 2006-12-31

Resultaträkning för koncernen 2006 Enligt ny uppställningsform Justeringar 2006-12-31

Mkr Bank 2006
Försäkr och

övr 2006
Helår
2006 iFRs 3 ias 16 ias 27 ias 28 ias 39

enligt
iFRs

Premieintäkter före avgiven återförsäkring 4 036,5 4 036,5 4 036,5

Återförsäkrares andel av premieintäkter –1 928,9 –1 928,9 –1 928,9

Premieintäkter efter avgiven återförsäkring 2 107,7 2 107,7 2 107,7

Ränteintäkter 2 572,8 2 572,8 6,4 2 579,2

Räntekostnader –1 650,9 –1 650,9 8,6 –1,1 –1 643,5

Räntenetto 921,8 921,8 8,6 5,3 935,7

Kapitalavkastning, netto 1) 4,5 1 165,6 1 170,1 –181,3 -105,8 –0,7 16,1 898,4

Provisionsintäkter 797,3 125,9 923,2 –21,9 901,3

Övriga rörelseintäkter 111,2 3 002,1 3 113,3 –1 539,6 1 573,7

summa rörelseintäkter 1 834,8 6 401,3 8 236,1 –181,3 –1 636,9 –0,7 -0,5 6 416,6

Försäkringsersättningar före avgiven återförsäkring 2) –2 861,1 –2 861,1 –2 861,1

Återförsäkrares andel av försäkringsersättningar 1 517,0 1 517,0 1 517,0

Försäkringsersättningar efter avgiven återförsäkring –1 344,1 –1 344,1 –1 344,1

Provisionskostnader –809,5 –255,0 –1 064,5 1,1 –1 063,4

Personalkostnader –273,2 –1 037,8 –1 311,0 –1 311,0

Övriga administrationskostnader 3) –513,9 –2 764,6 –3 278,5 1 583,4 –1 695,1

Kreditförluster –37,2 –37,2 –0,6 –37,8

Övriga kostnader 4) –141,3 –141,3 0,5 –140,8

summa kostnader –1 633,9 –5 542,8 –7 176,6 0,5 1 583,4 0,5 –5 592,3

Rörelseresultat 200,9 858,5 1 059,5 0,5 –181,3 -53,5 –0,7 – 824,4

skatt –270,2 50,8 15,0 0,7 – -203,8

årets resultat 789,2 0,5 –130,6 -38,5 – – 620,6

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 789,2 0,5 –130,6 – – – 659,1

Resultat hänförligt till minoriteten – – – –38,5 – – –38,5

1)  här ingår Kapitalavkastning, intäkter / kostnader och Orealiserade vinster / förluster på placeringstillgångar från både icke-teknisk
redovisning och Teknisk redovisning av livförsäkringsrörelse. Driftskostnader för kapital- och fastighetsförvaltning ingår dock ej (–84,9 och –0,6).

2) Exkl. skaderegleringskostnader.

3) här ingår bl a skaderegleringskostnader –228,0, kapitalförvaltningskostnader  –84,9 och fastighetsförvaltningskostnader –0,6.
4) här ingår bl a goodwill –0,5.

K VA RTA L S R A P P O RT  JA N UA R I  –  S E P T E M B E R  2 0 0 7 1 �

[…]

Övriga avsättningar och skulder, bankkoncernen 1 365,5 –13,9 Till övriga avsättningar

–292,9 Till övriga skulder

–1 058,7 – Till förutbetalda intäkter och upplupna kostnader

Skulder avseende direkt försäkring 337,1 –337,1 – Till övriga skulder

Skulder avseende återförsäkring 479,1 –479,1 – Till övriga skulder

Obligationslån 2 688,0 –2 688,0 – Till emitterade värdepapper

summa eget kapital, avsättningar och skulder 91 546,5 0,0 91 546,5

i den vänstra kolumnen har en uppdelning gjorts på rader som direkt kan inpekas i den nya uppställningsformen och rader som inte direkt kan inpekas i den
nya uppställningsformen (=gammal uppställningsform). Rader enligt den gamla uppställningsformen har sedan i kolumnen ”ny uppställningsform” i sin helhet
omförts till ny rad enligt den nya uppställningsformen. Av texten längst till höger kan utläsas t ex att ”Depåer från återförsäkrare” omförts till ”Övriga skulder”.

K VA RTA L S R A P P O RT  JA N UA R I  –  S E P T E M B E R  2 0 0 7 1 �

ekonoMisk stÄllning ViD öVeRgång till iFRs PeR 31 DeceMBeR 2006, forts

Balansräkning för koncernen 31 december 2006 Justeringar
iFRs-justeringar

Mkr

total 2006
före iFRs-
justeringar iFRs 3 ias 16 ias 27 ias 28 ias 39

2006-12-31
enligt
iFRs

tillgångar

goodwill 55,0 –55,0 –

Andra immateriella tillgångar 223,1 223,1

uppskjuten skattefordran 6,9 1,6 8,5

Materiella tillgångar 79,4 79,4

Rörelsefastigheter 2 291,0 2 291,0

Aktier i Länsförsäkringar Liv 452,0 452,0

Aktier och andelar i intresseföretag 26,9 26,9

Återförsäkrares andel av försäkringstekniska avsättningar 4 594,6 4 594,6

Förvaltningsfastigheter 262,0 262,0

utlåning 55 998,1 –101,4 55 896,7

Aktier och andelar 7 643,7 –5,3 7 638,4

Obligationer och andra räntebärande värdepapper 15 446,4 90,0 –22,7 15 513,7

Derivat 701,7 168,3 870,0

Övriga fordringar 1 419,9 1 419,9

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 499,4 37,0 536,4

Kassa och Bank 1 846,3 –482,7 1 363,6

summa tillgångar 91 546,5 35,0 – –482,7 – 77,5 91 176,3

eget kapital, avsättningar och skulder

eget kapital

Aktiekapital 629,8 629,8

Övrigt tillskjutet kapital 4 801,3 4 801,3

Reserver – 130,6 –30,2 100,4

Balanserade vinstmedel 3 446,8 -55,5 7,9 3 399,2

Årets resultat exklusive minoritetsintressen 789,2 0,5 –130,6 659,1

eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 9 667,1 –55,0 – – – –22,3 9 589,7

Minoritetsintressen 0,0 0,0

summa eget kapital 9 667,1 –55,0 – – – –22,3 9 589,7

avsättningar och skulder

Efterställda skulder 114,0 114,0

Försäkringstekniska avsättningar 17 860,3 17 860,3

uppskjuten skatteskuld 1 018,1 –7,1 1 011,1

Övriga avsättningar 245,0 245,0

Emitterade värdepapper 34 609,5 –327,4 34 282,1

inlåning från allmänheten 23 942,1 –482,7 23 459,4

Finansiella skulder 351,0 351,0

Derivat redovisade som skulder 324,2 463,3 787,5

Skatteskuld – –

Övriga skulder 1 910,3 90,0 0,9 2 001,3

Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader 1 504,8 –29,9 1 474,9

summa eget kapital, avsättningar och skulder 91 546,5 35,0 – –482,7 – 77,5 91 176,3

K VA RTA L S R A P P O RT  JA N UA R I  –  S E P T E M B E R  2 0 0 7 1 �

ResultateFFekt ViD öVeRgång till iFRs PeRioDen 2006-01-01 – 2006-09-30

Resultaträkning för koncernen 30 september 2006 Enligt ny uppställningsform Justeringar

Mkr
Bank

06-09-30

Försäkr
och övr

06-09-30
Delår

06-09-30 iFRs 3 ias 16 ias 27 ias 28 ias 39

2006-09-30
enligt
iFRs

Premieintäkter före avgiven återförsäkring 2 761.7 2,761,7 2 761,7

Återförsäkrares andel av premieintäkter –1 177,4 –1 177,4 –1 177,4

Premieintäkter efter avgiven återförsäkring 1 584,3 1 584,3 1 584,3

Ränteintäkter 1 814,2 1 814,2 4,1 1 818,3

Räntekostnader –1 137,9 –1 137,9 5,3 -0,8 –1 133,4

Räntenetto 676,4 676,4 5,3 3,3 685,0

Kapitalavkastning, netto 1) 0,1 344,9 344,9 3,5 -50,4 -32,8 -0,3 12,3 277,2

Provisionsintäkter 586,4 13,3 599,6 -16,5 583,1

Övriga rörelseintäkter 81,8 2 222,1 2 303,8 –1 124,7 1 179,1

summa rörelseintäkter 1 344,6 4 164,5 5 509,1 3,5 -50,4 –1 152,2 –0,3 -1,0 4 308,7

Försäkringsersättningar före avgiven återförsäkring 2) –2 007,7 –2 007,7 –2 007,7

Återförsäkrares andel av försäkringsersättningar 910,5 910,5 910,5

Försäkringsersättningar efter avgiven återförsäkring –1 097,3 –1 097,3 –1 097,3

Provisionskostnader –599,9 –111,5 –711,4 0,8 –710,6

Personalkostnader –190,1 –688,8 –878,9 –878,9

Övriga administrationskostnader 3) –382,5 –1 976,4 –2 358,9 1 152,2 –1 206,6

Kreditförluster –24,6 –24,6 0,0 –24,7

Övriga kostnader –106,1 –106,1 –106,1

summa kostnader –1 197,1 –3 980,0 –5 177,1 – – 1 152,2 – 0,8 –4 024,1

Rörelseresultat 147,5 184,5 332,0 3,5 -50,4 – –0,3 -0,2 284,6

skatt –91,4 14,1 0,3 0,0 -76,9

Periodens resultat 240,6 3,5 –36,3 – – –0,1 207,7

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 240,6 2,4 –33,4 – – –0,1 209,5

Resultat hänförligt till minoriteten – 1,0 –2,9 – – – –1,8

1)  här ingår Kapitalavkastning, intäkter / kostnader och Orealiserade vinster / förluster på placeringstillgångar från både icke-teknisk redovisning och Teknisk redovisning av livförsäk-
ringsrörelse. Driftskostnader för kapital- och fastighetsförvaltning ingår dock ej (–26,8 och –0,4).

2) Exkl. skaderegleringskostnader.

3) här ingår bl a skaderegleringskostnader –163,3, kapitalförvaltningskostnader  –26,8 och fastighetsförvaltningskostnader –0,4.

K VA RTA L S R A P P O RT  JA N UA R I  –  S E P T E M B E R  2 0 0 7 1 �

[…]

–1 070,6 – Till förutbetalda intäkter och upplupna kostnader

Skulder avseende direkt försäkring 480,1 –480,1 – Till övriga skulder

Skulder avseende återförsäkring 281,0 –281,0 – Till övriga skulder

Obligationslån 2 688,0 –2 688,0 – Till emitterade värdepapper

summa eget kapital, avsättningar och skulder 86 610,7 0,0 86 610,7

i den vänstra kolumnen har en uppdelning gjorts på rader som direkt kan inpekas i den nya uppställningsformen och rader som inte direkt kan inpekas i den
nya uppställningsformen (= gammal uppställningsform). Rader enligt den gamla uppställningsformen har sedan i kolumnen ”ny uppställningsform” i sin helhet
omförts till ny rad enligt den nya uppställningsformen. Av texten längst till höger kan utläsas t ex att ”Depåer från återförsäkrare” omförts till ”Övriga skulder”.

K VA RTA L S R A P P O RT  JA N UA R I  –  S E P T E M B E R  2 0 0 7 1 �

ekonoMisk stÄllning ViD öVeRgång till iFRs PeR 30 sePteMBeR 2006, forts

Balansräkning för koncernen 30 september 2006 Justeringar
iFRs-justeringar

Mkr
total före

iFRs-justeringar
2006-09-30 iFRs 3 ias 16 ias 27 ias 28 ias 39

2006-09-30
enligt
iFRs

tillgångar

goodwill

Andra immateriella tillgångar 195,6 195,6

uppskjuten skattefordran 42,1 2,1 44,2

Materiella tillgångar 83,3 83,3

Rörelsefastigheter 7,3 1 923,2 242,7 2 173,2

Aktier i Länsförsäkringar Liv 452,0 452,0

Aktier och andelar i intresseföretag 506,9 –491,8 15,1

Återförsäkrares andel av försäkringstekniska avsättningar 4 633,1 4 633,1

Förvaltningsfastigheter 251,0 251,0

utlåning 54 642,6 –26,5 54 616,0

Aktier och andelar 8 217,3 –11,6 8 205,7

Obligationer och andra räntebärande värdepapper 13 343,7 100,8 –8,2 13 436,4

Derivat 324,7 361,7 686,4

Övriga fordringar 1 451,0 2,9 1 453,8

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 624,0 -5,3 47,7 666,4

Kassa och Bank 1 836,1 7,2 -709,4 1 133,8

summa tillgångar 86 610,7 1 542,3 242,7 -714,8 – 365,3 88 046,2

eget kapital, avsättningar och skulder

eget kapital

Aktiekapital 629,8 629,8

Övrigt tillskjutet kapital 4 801,3 4 801,3

Reserver 67,1 –33,6 33,5

Balanserade vinstmedel 3 446,8 7,9 3 454,6

Periodens resultat exklusive minoritetsintressen 240,6 2,4 –33,4 –0,1 209,5

eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 9 118,4 2,4 33,7 – – –25,8 9 128,7

Minoritetsintressen 0,0 13,1 209,1 222,1

summa eget kapital 9 118,4 15,5 242,7 – – –25,8 9 350,8

avsättningar och skulder

Efterställda skulder 139,0 139,0

Försäkringstekniska avsättningar 18 201,5 18 201,5

uppskjuten skatteskuld 815,5 –7,9 807,6

Övriga avsättningar 45,9 45,9

Emitterade värdepapper 30 485,2 206,7 30 691,9

inlåning från allmänheten 23 758,6 –709,4 23 049,1

Finansiella skulder 385,8 385,8

Derivat redovisade som skulder 225,6 164,3 389,9

Skatteskuld – –

Övriga skulder 1 916,3 1 526,8 1,1 3 444,2

Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader 1 518,9 –5,3 26,9 1 540,5

summa eget kapital, avsättningar och skulder 86 610,7 1 542,3 242,7 –714,8 – 365,3 88 046,2

K VA RTA L S R A P P O RT  JA N UA R I  –  S E P T E M B E R  2 0 0 7 1 �

ekonoMisk stÄllning ViD öVeRgång till iFRs PeR 1 januaRi 2006

Balansräkning för koncernen 1 januari 2006

Mkr

enligt
årsredovisning

2005
ny uppställ-

ningsform

2006-01-01
före iFRs-
justeringar kommentarer

tillgångar enligt ny uppställningsform

goodwill

Andra immateriella tillgångar 79,4 101,4 180,8 Från övriga fordringar och tillgångar, bankkoncernen

uppskjuten skattefordran 30,9 30,9

Materiella tillgångar 81,0 12,2 93,1 Från övriga fordringar och tillgångar, bankkoncernen

Rörelsefastigheter 5,6 5,6 Från byggnader och mark

[…]

Skulder till kreditinstitut, bankkoncernen 308,4 –308,4 – Till finansiella skulder

Övriga avsättningar och skulder, bankkoncernen 1 003,4 –4,3 Till övriga avsättningar

–284,4 Till övriga skulder

–714,7 – Till förutbetalda intäkter och upplupna kostnader

Skulder avseende direkt försäkring 189,5 –189,5 – Till övriga skulder

Skulder avseende återförsäkring 623,4 –623,4 – Till övriga skulder

Obligationslån 2 688,0 –2 688,0 Till emitterade värdepapper

summa eget kapital, avsättningar och skulder 80 477,5 0,0 80 477,5

i den vänstra kolumnen har en uppdelning gjorts på rader som direkt kan inpekas i den nya uppställningsformen och rader som inte direkt kan inpekas i den
nya uppställningsformen (= gammal uppställningsform). Rader enligt den gamla uppställningsformen har sedan i kolumnen ”ny uppställningsform” i sin helhet
omförts till ny rad enligt den nya uppställningsformen. Av texten längst till höger kan utläsas t ex att ”Depåer från återförsäkrare” omförts till ”Övriga skulder”.

K VA RTA L S R A P P O RT  JA N UA R I  –  S E P T E M B E R  2 0 0 7 � 1

ekonoMisk stÄllning ViD öVeRgång till iFRs PeR 1 januaRi 2006

Balansräkning för koncernen 1 januari 2006 Justeringar
iFRs-justeringar

Mkr

total före
iFRs-

justeringar iFRs 3 ias 27 ias 39
2006-01-01

enligt iFRs

tillgångar

goodwill

Andra immateriella tillgångar 180,8 180,8

uppskjuten skattefordran 30,9 30,9

Materiella tillgångar 93,1 93,1

Rörelsefastigheter 5,6 2 093,7 2 099,3

Aktier i Länsförsäkringar Liv 452,0 452,0

Aktier och andelar i intresseföretag 460,7 –437,4 23,4

Återförsäkrares andel av försäkringstekniska avsättningar 4 616,6 4 616,6

Förvaltningsfastigheter 241,0 241,0

utlåning 48 390,2 115,8 48 506,0

Aktier och andelar 8 185,6 –7,2 8 178,3

Obligationer och andra räntebärande värdepapper 13 581,0 107,8 –5,3 13 683,6

Derivat 208,8 430,3 639,1

Övriga fordringar 1 910,1 9,4 1 919,5

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 564,7 15,6 580,2

Kassa och Bank 1 556,3 48,0 –413,9 1 190,5

summa tillgångar 80 477,5 1 821,5 –413,9 549,2 82 434,3

eget kapital, avsättningar och skulder
eget kapital

Aktiekapital 629,8 629,8

Övrigt tillskjutet kapital 4 801,3 4 801,3

Reserver – –37,6 –37,6

Balanserade vinstmedel 3 446,6 11,5 7,9 3 465,9

eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 8 877,6 11,5 – –29,7 8 859,4

Minoritetsintressen 0,0 197,6 197,6

summa eget kapital 8 877,6 209,0 – –29,7 9 056,9

avsättningar och skulder

Efterställda skulder 139,0 139,0

Försäkringstekniska avsättningar 18 333,6 18 333,6

uppskjuten skatteskuld 716,9 4,5 –11,5 709,9

Övriga avsättningar 46,7 46,7

Emitterade värdepapper  27 537,8 440,8 27 978,6

inlåning från allmänheter 20 738,9 –413,9 20 325,1

Finansiella skulder 308,4 308,4

Derivat redovisade som skulder 334,0 158,4 492,4

Skatteskuld – –

Övriga skulder 2 332,4 1 608,1 1,8 3 942,3

Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader 1 112,1 –10,7 1 101,4

summa eget kapital, avsättningar och skulder 80 477,5 1 821,5 -413,9 549,2 82 434,3

LF
A

B
 0

5
3

5
7

 u
tg

 0
3

 2

0
0

7
-1

0

Fo
rm

 &
 P

ro
fil

För ytterligare information, kontakta
Tommy Persson, vd Länsförsäkringar AB, 08-588 400 00

Christer Baldhagen, kommunikationsdirektör Länsförsäkringar AB, 08-588 415 01, 070-579 70 66